THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 62/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 4 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng khoa học cấp nhà nước bảo quản,

giữ gìn lâu dài thi hài Chủ Tịch Hồ Chí Minh

________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Khoa học cấp Nhà nước bảo quản, giữ gìn lâu dài thi hài

Chủ tịch Hồ Chí Minh.

Điều 2. Thành viên Hội đồng Khoa học gồm:

Chủ tịch Hội đồng:

Giáo sư, Tiến sĩ Đỗ Nguyên Phương, ủy viên Trung ương Đảng, Trưởng Ban Khoa

giáo Trung ương.

Các ủy viên:

1. Giáo sư, Tiến sĩ khoa học Nguyễn Văn Dịp, Vụ trưởng Vụ Khoa học - Đào tạo - Bộ

Y tế.

2. Giáo sư, Tiến sĩ Đỗ Trung Phấn, Viện trưởng Viện Huyết học truyền máu - Bộ Y

tế.

3. Giáo sư, Tiến sĩ Hoàng Thuỷ Long, Viện trưởng Viện Vệ sinh dịch tễ - Bộ Y tế.

4. Đại tá, Giáo sư, Tiến sĩ Vũ Đức Mối, Phó Giám đốc Học viện Quân y - Bộ Quốc

phòng.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21579